
OUT OF OFFICEOUT OF OFFICE
O P E NO P E N

ÚTERÝ 7. KVĚTNA 2024 ODPOLEDNE

PRO 3 ČLENNÉ FIREMNÍ TÝMY BEZ BRANKÁŘE

SPORTOVNÍ NAFUKOVACÍ HALA DUKLA, V RÁJI 2766, PARDUBICE

f lorbalový turnaj  f iremflorbalový turnaj  f irem

https://forms.gle/1HxpbnCbQBrnP4UY7


PROPOZICE TURNAJE
KDY A KDE:

úterý 7. května 2024 ve sportovní nafukovací hale na Dukle (V Ráji 2766, Pardubice)
začátek 14:00 nebo 15:00 (dle počtu přihlášených týmů)
konec cca 20:00 

PRO KOHO:
firemní týmy z Pardubic a okolí
max. 2 týmy z jedné firmy

STARTOVNÉ:
min. 3 000 kč / tým
splatné do 14 dnů po přihlášení nebo po domluvě
možnost uhradit i formou daru nebo reklamním plněním
v ceně zahrnuto: organizace turnaje včetně rozhodčích, ceny pro vítěze (pohár pro
vítěze a medaile pro nejlepší 3 týmy) a vybrané občerstvení
část startovného věnujeme na vybraný dobročinný projekt

HERNÍ SYSTÉM:
hraje se ve 3 hráčích bez brankáře (3+0) na hřišti 20x10m
na soupisce může být až 6 hráčů / hráček
délka zápasu a přesný systém turnaje bude upřesněn až dle počtu přihlášených
utkání budou řídit licencovaní rozhodčí
florbalky vlastní (s možností zapůjčení), míčky dodá pořadatel

OBČERSTVENÍ:
Občerstevní “U Davida” zajištěno až do večerních hodin

PŘIHLÁŠKY:
přes ONLINE FORMULÁŘ
konec přihlášek je pátek 19. dubna 2024

KONTAKT:
Miroslav Zajíček, miroslav.zajicek@hagapardubice, 735 765 772

https://forms.gle/1HxpbnCbQBrnP4UY7

